

Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri

Centro Unico Contrattuale

n. 1502/15/8/13 di prot.

Roma, 28 settembre 2023

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

- Nome e Indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri Centro Unico Contrattuale, Viale Romania n. 45 00197 ROMA (ITALIA); telefono +39 06/80982291 2082 2257 e fax +39 06/80987586, Posta Elettronica Certificata: crm42525@pec.carabinieri.it.
- Denominazione dell'appalto: Rinnovo del Servizio "MANDIANT THREAT INTELLIGENCE" per 36 mesi, per le esigenze di potenziamento dei livelli di sicurezza dell'infrastruttura telematica dell'Arma dei Carabinieri.
- CIG. 97994222DB.
- Procedura di scelta del contraente: Sistema dinamico di acquisizione (SDAPA) per la fornitura di prodotti e servizi per l'informatica e telecomunicazioni (ID 2325) ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, mediante gara n. 3621796.
- Codice CPV principale: 72212730-5.
- Valore totale dell'appalto (IVA esclusa): € 400.000,00.
- Luogo di esecuzione: Comando Generale Arma dei Carabinieri Centro Sicurezza Telematica.
- Criteri di aggiudicazione: minor prezzo.
- Numero operatori economici invitati: Tutti gli operatori ammessi allo SDAPA ICT.
- Numero di offerte ricevute: 1: N.S.R. SRL.
- Numero di offerte ammesse: 1: N.S.R. SRL.
- Valore dell'offerta: N.S.R. SRL è risultata aggiudicataria per un importo di € 395.504,00 IVA esclusa.
- Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: N.S.R. SRL (C.F. 04303141008), con sede in Via Ortigara n. 3 Roma (RM).
- Contratto di appalto: Contratto in forma pubblica amministrativa con modalità elettronica nr. 12.003 del 28/9/2023.
- Altre informazioni: Il Responsabile unico del procedimento è il Capo pro-tempore del Centro Unico Contrattuale del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri, il Direttore dell'esecuzione del contratto è il Capo pro-tempore del Centro Sicurezza Telematica del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri.
- Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, via Flaminia n. 189 Roma.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (Col. amma Rosario Drago)